
LEXUS IS 200 (1999-2005)

Rozvodová sada a popis montáže.

Montážní přípravek – šroub, je zapotřebí k montáži a nastavení napínací 
kladky. Po nastavení napínací kladky se tento šroub vymontuje.

VKMA 91715
Technická informace - listopad 2012

VKM
A 91715

Díl Kusy
Rozvodový řemen 1
Napínací kladka 1
Vodící kladka 1
Upeňovací šroub kladky 1
Montážní šroub 1

VKMA 91715
Napínací kladka a montážní šroub

Postup před montáží Použití montážního šroubu

1. Opatrně odstraňte
stahovací pásku.

2. Pojistný čep
nevytahujte před

montáží.
Montážní šroub se používá k správnému
nastavení napínací kladky.

Montážní šroub Napínací kladka

1    www.vsm.skf.com

® SKF je registrovaná obchodní značka SKF Group.

© SKF Group 2012
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez jeho předchozího 
písemného souhlasu. Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla věnována nejvyšší péče, nelze přijmout 
odpovědnost za ztráty či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, které byly způsobeny použitím informací uvedených v této 
publikac.


